PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 сентября 2018 года

	N
	912

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 9 февраля 2017 года № 99 «Об определении коллегиального совета по распределению бесплатных путевок в организации отдыха и оздоровления, расположенные на территории Нижегородской области, предоставлению путевок с частичной оплатой и компенсацией части расходов по приобретению путевок в организации отдыха и оздоровления детей, расположенные на территории Российской Федерации»

В целях создания оптимальных условий, обеспечивающих полноценный отдых и оздоровление, организованную занятость детей Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 9 февраля 2017 года № 99 «Об определении коллегиального совета по распределению бесплатных путевок в организации отдыха и оздоровления, расположенные на территории Нижегородской области, предоставлению путевок с частичной оплатой и компенсацией части расходов по приобретению путевок в организации отдыха и оздоровления детей, расположенные на территории Российской Федерации», заменив по тексту слова «Лисанова И.Н.» на «Полякова Ю.С.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Коршунов С.А.

Качанов А.Н.
Логинова Л.Ю.